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Do wiadomosci
wszystkich uczestnikéw

postepowania

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pt. ,Sprzedaz wraz z dostawa, instalacjg oraz szkoleniem fabrycznie nowej
aparatury badawczej, w ramach projektu »Konsorcjum badain Srodowiska i Innowacyjnych
Technologii Zywnosci dla Jakoéci Zycia EnFoodLife” realizowanego przez Uniwersytet Warmirnsko-
Mazurski w Olsztynie”.
PYTANIA | ODPOWIEDZI

Zamawiajgcy Uniwersytet Warmirisko — Mazurski w Olsztynie dziatajac na podstawie art. 38
ust. 2 Ustawy Prawo zamoéwien publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane
zapytania.

Cze$é nr2

Pytanie nr 1:
Czy Zamawiajgcy dopusci analizator, ktéry zamiast bufora posiada catkowicie bezobstugowy system
osuszania par —grzane kuwety pomiarowe?
Uzywanie bufora do osuszania par przed pomiarem jest rozwigzaniem ktére wymaga okresowej
obstugi i jest dodatkowym elementem eksploatacyjnym. Wpykorzystanie grzanych kuwet
pomiarowym pozwala na catkowicie bezobstugowa prace i jest sterowane automatycznie z poziomu
oprogramowania. Jaki jest cel uzycia amalgamatora w linii tlenu? Jeéli aparat jest podtaczony do butli
z tlenem to uzycie gazu o odpowiedniej czystodci gwarantuje Uzytkownikowi brak rteci. W zwigzku z
tym czy Zamawiajacy dopusci analizator z amalgamatorem jedynie w linii pomiarowej? Zgoda na
dopuszczenie powyzszych parametréw pozwoli na zaoferowanie automatycznego analizatora rteci o
najlepszych parametrach analitycznych.
Odpowiedi:
Zamawiajgcy uprzejmie informuje, ze nie dopuszcza analizatora bez mozliwoéci osuszania gazu

buforem.
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CzeS¢nr18
Pytanie nr 2:
Czy Zamawiajacy dopusci kamere mikroskopu CMOS czujnik 1/1,8 cala wirtualne piksele min. 2048 x
15367
Odpowiedi:

Tak, Zamawiajacy zgadza sie na dopuszczenie kamery o w/w parametrach.

Cze$é nr19

Pytanie nr 3:

W Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia (SIWZ) Zamawiajgcy wymaga, aby dostawa wiréwki
przeptywowej (czes¢ nr 19) nastgpita w terminie maksymalnie do 6 tygodni od dnia zawarcia umowy.
Tymczasem wirdwki przeptywowe sg urzgdzeniami produkowanymi kazdorazowo na zamoéwienie wg
konfiguracji wymaganej przez uzytkownika i ich cykl produkcyjny wynosi co najmniej 16 tygodni, a
transport do uzytkownika dodatkowo co najmniej 1 tydzien. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode w
zwigzku z tym, aby dostawa wirdwki przeptywowej nastgpita w terminie do 18 tygodni od dnia
zawarcia umowy, przy czym termin ten zostanie skrécony przez Wykonawce jezeli tylko producent
bedzie miat mozliwos¢ wczesniejszego zakorczenia produkcji urzgdzenia?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy uprzejmie informuje, ze zmienia termin realizacji zamdwienia w czesci nr 19 z 42 dni na

126 dni od dnia zawarcia umowy.

Projekt umowy — zatacznik nr 3 do SIWZ

Pytanie nr 4:

W paragrafie 7 projektu umowy Zamawiajgcy zawart bardzo wysokie kary umowne za opdZnienie w
usunieciu wad stwierdzonych w okresie gwarancji w wysckosci 2% ceny przedmiotu umowy za kazdy
dzier opdznienia. Kary te znacznie przekraczajy wartos¢ kar stosowanych w umowach dotyczacych
dostaw sprzetu laboratoryjnego. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie kar do wysokosci 0,2%
ceny przedmiotu umowy w odniesieniu do czesci nr 19 za kazdy dzien opdznienia, podobnie jak ma to
miejsce w przypadku kar za opdinienie terminu dostawy? Alternatywnie, czy Zamawiajgcy wyrazi

zgode, aby kary umowne za opdinienie w usunieciu wad stwierdzonych w okresie gwarancji
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obowigzywaty od dnia, w ktérym opdznienie przekroczy 30 dni w odniesieniu do terminu usuniecia
wad przewidzianego w umowie?
Odpowiedz:
Zamawiajacy uprzejmie informuje, ze dokonuje modyfikacji zapisu § 7 Kary umowne ust. 1 pkt. 1.3 w
spos6b nastepujacy” i otrzymuje brzmienie:
»Z  opOinienie w usunieciu wad stwierdzonych w  okresie gwarancji, rekojmi
w wysokosci 0,2% ceny wadliwego przedmiotu za kazdy dzieri opdinienia, liczony od dnig

wyznaczonego na usuniecie wady”.

Pytanie nr 5:

W paragrafie 5 projektu umowy Zamawiajacy wymaga, aby w przypadku ponownego wystgpienia
usterki po wykonaniu dwoch napraw tego samego elementu, Sprzedawca wymienit przedmiot
umowy na nowy w terminie 21 dni kalendarzowych od dnia zgtoszenia usterki przez Zamawiajgcego
oraz dodatkowo zapewnit sprzet zastepczy. Wiréwki przeptywowe s3 urzgdzeniami produkowanymi
na zamowienie, dlatego nie ma mozliwosci dostawy urzgdzenia zastgepczego w tym przypadku, a
termin ewentualnej wymiany urzadzenia nie moze by¢ krotszy niz termin dostawy przedmiotu
umowy. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na odpowiednia zmianeg zapiséw umowy w odniesieniu do
czesci nr 19?

Odpowiedi:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, ze dokonuje zmiany w §5 Warunki gwarangji i rekojmi poprzez
usunigcie zapisu dotyczacego sprzetu zastepczego:

»W tym czasie Sprzedawca zobowiqzany jest do zapewnienia Zamawiajgcemu sprzetu zastepczego o
parametrach nie gorszych niz sprzet uszkodzony, jesli Zamawiajqcy z takim wnioskiem wystqpi”.

Ponadto w zakresie cze$ci nr 19 Zamawiajgcy zmienia zapisy dotyczace terminu wymiany przedmiotu

umowy na nowy, wolny od wad na 126 dni kalendarzowe od dnia zgtoszenia usterki przez

Zamawiajgcego.
Zapis terminu w/w zakresie dotyczg wyfacznie czesci nr 19.

Z powazaniem
KANCLERZ

drinz, AJf
Sporzqdzita: Anna Opalach .
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